COMUNEDIBELVEDERE MARITTIMO
( PROVINCIA DI COSENZA )

REGISTRO CRONOLOGICO Cof>l &

GENERALE N.99. DEL .- 3. LUG. 2014. @g

SETTORE UFFICIO TECNICO /X\N

SERVIZIO: MANUTENZIONE
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: IL SEGRETARIO COMUNALE DOT IMARCO
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMM.VO: P.A. ANTONIO SC

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DE@FFICIO

OGGETTO: ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZI

@
ASSUNZIONE DI IMPEGNI DI SPESA. @

IL RESPONSABILE D@RVIZIO
che ed integrazioni;
he ed integrazioni;

VISTA il D.L.vo n.267 del 18.08.2000;
VISTO il D.L.vo n. 29/1993 e successive modi
VISTA la Legge n. 127/1997 e successivg m

VISTO il D.L.vo n. 77/1995 e successive ix e}y' che ed integrazioni;
VISTA la Deliberazione di Giunta ale n. 246 del 03.04.1998, esecutiva, con la quale
venivano individuati i Responsabili d zi tenuti allo svolgimento delle funzioni loro attribuite

109 del D.L.vo n. 267 del 18.08 es.m. edi.:

VISTA la necessita ed urgenza,-al\fine di assicurare il puntuale e corretto espletamento dei vari
servizi d’istituto, di dover rice, alle ditte di fiducia normali fornitrici, la fornitura dei beni,
prestazioni e dei servizi di ggial-prospetto riportato nella parte dispositiva, cosi come sollecitata dai
funzionari e responsabi ‘@ ai relativi servizi;

DATO ATTO che le h\\t&iﬁe si sono dichiarate disposte a dare tempestivamente corso alle
forniture, alle presta ai servizi richiesti, alle consuete condizioni generali, e considerati i
prezzi richiesti convenienti rispetto a quelli correnti di mercato, per cui ¢ da ritenere certamente
vantaggioso per |’ente iricorso alla trattativa privata;

CHE si da atto ere favorevole espresso ai fini della regolarita tecnica ai sensi dell’art. 49 del
D.L.vo 267/2 .m. ed i.;

ai sensi dell'art.6 comma 3° deu@ n. 127/1997,come modificato dagli artt. 50 comma 10, e

DETERMINA

iire di dar corso alle forniture, prestazioni e ai servizi di cui al seguente prospetto;

2) allegare alla presente determinazione gli atti giustificativi;

3) trasmettere la presente determinazione all’Ufficio Finanziario per il conseguente impegno di
contabile.



Num. Ufficio o servizio cui la

d'ord. | fornitura o prestazione si riferisce DIFTACU) EAFGRIITURA ©

PRESTAZIONE E’ RICHIESTA OGGETO DELLA FORNITURA O PRESTAZIONE

ferro zincato al pozzo di ulo, sito

nelle vicinanze della%na pubblica

esistente nella p in localita
el

et
Calabaia. Vedi jone tecnica n.
1898/UTC del 14002013.

2 UFFICIO TECNICO SANGINETO FRANCESCO Lav !dr arazione € sistemazione

1 UFFICIO TECNICO SANGINETO FRANCESCO Fornitura e posa in ope% coperchio in

griglia erro per la raccolta delle acque

piovanexfraversa Antoniozzi e fornitura

rchio in ferro al pozzetto di scarico
ﬁl%o Torrente di Mare. Vedi relazione
n.lO /UTC del 23.06.3014.

)

Q VISTO d aritd contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi dell'art. 49
comma. .L.vo n.267/2000, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Bilancio)i Previsione 2014 TITOLO FUNZIONE SERVIZIO INTERVENTO
Gesti sidui Passivi ex Cap. .
BHOITIES 77 icorrimein mg 50500 0000508000005 005055505135, S50 08 0558810 A S L8 S D
DAt s
IL RESPONSABILE

DELL'UFFICIO DI RAGIONERIA



IMPUTAZIONE DELLA SPESA

iR PREZZO IMPORTO
dimisars | 1 UNITARIO DELLA - SOMMA SOMMA NOTE
FORNITURA O Aap: STANZIATA DISPONIBILE
PRESTAZIONE
€ 549,00 1532 art.3 Disponibili ¢
(IVA inclusa) dodicesimi v
€799,10 1532 art.3 @ isponibili in
(IVA inclusa) @C dodicesimi
&\%
¥
@
Q\\@
o (O

g
©
25




ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente determinazione ¢&
stata affissa  all’Albo Pretorio, per quindici giorni consecutivi dal = 3 | 6. 2014 al
come prescritto dall’art. 124 - comma 1 — del D.L.vo n. 267/2000.

(N._TT6 Reg. Pub)
Li...=3.LU6. 2004...

IL SEGRETARIO cow@%\\t E
: IL SEGRETARI MLE (APO
£1O ot P i‘.-Gi-i ﬁ ANIFITIAICO. ..

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ (AI SENSI del D.L.v% del 18.08.2000 )

DIVENUTA ESECUTIVA INDATA ~ 3 LUK 4

( ) in quanto non soggetta a controllo preventivo di legittimﬁ i%ﬁ scadenza del termine
dei 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’art.134 comma 3° del D.L.vo n. 267 /2000

( ) in quanto dichiarata immediatamente eseguibile ai se [art. 134 - comma 43 — del
D.L.vo n. 267/2000.

( ) in quanto soggetta a controllo preventivo di legiftitnita ai sensi dell’art. 126 comma 1° del

D.L.vo n. 267/2000: NN
( ) per lascadenza del termine di 30 giorni di cui 134 comma 1° del D.L.vo n. 267/2000
() adi

per la comunicazione del CO.RE.CO. di as vizi di legittimita ai sensi dell’art.134

i P Bl e P IL SEGRETARIO COMUNALE
1L SEGRETARIO COMUNALE CAP(
f10. e Dr. Giaueare Sizimarce

Dalla Residenza Munici



